
UBND HUYỆN KIẾN THỤY 

TRƯỜNG THCS TÚ SƠN 

 

                  Số:     /QĐ-THCSTS                               

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Tú Sơn, ngày 01 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện  

xây dựng mô hình “Cổng trường An toàn giao thông” 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÚ SƠN 
 

Căn cứ vào Điều lệ trường trung học (Ban hành kèm Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo); 

Căn cứ Quyết định số 1560/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 của UBND Huyện 

Kiến Thụy về việc thành lập Ban chỉ đạo mô hình “Cổng trường an toàn về an 

ninh trật tự” trên địa bàn huyện Kiến Thụy;  

Căn cứ kế hoạch số 120/KH-UBND ngày 21/4/2023 của UBND Huyện Kiến 

Thụy về việc xây dựng thực hiện mô hình “Cổng trường an toàn về an ninh trật 

tự” trên địa bàn huyện Kiến Thụy;  

Căn cứ vào tình hình thực tế trường THCS Tú Sơn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” 

Trường THCS Tú Sơn năm học 2023-2024 gồm các Ông (Bà) sau: 

1. Ông Đoàn Đắc Đoạt Phó Hiệu trưởng - Trưởng Ban 

2. Ông Lê xuân Mến Chủ tịch Công đoàn  - Phó trưởng ban 

3. Bà Trần Thị Út Quyên GV TPT Đội - Phó trưởng ban 

4. Ông Bùi Đình Nam TBĐD CMHS - Ủy viên 

5. 22 đ/c GVCN các lớp  - Ủy viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ: 

 Xây dựng KH, tổ chức thực hiện mô hình “Cổng trường an toàn giao thông” 

năm học 2023-2024 trường THCS Tú Sơn. 

Điều 3. Các Ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này, quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

Nơi nhận: 
- PGD (để bc); 
- Như điều 3 (để t/h); 
- Website trường; 
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 
 

 

 

Nguyễn Tiến Thùy 

 


		2023-10-05T11:10:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Thùy<nguyentienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




